



Velitelství 4. brigády rychlého nasazení

Komenského alej 1752, Žatec, PSČ 438 01, datová schránka hjyaavk

Výzva k plnění č. 6 k rámcové dohodě č. 23105002178

Smluvní strany:

Česká republika – Ministerstvo obrany

Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany

IČ: 60162694

DIČ: CZ60162694

Zaměstnanec pověřený jednáním:

Velitel 4. brigády rychlého nasazení plukovník gšt. Ing. Jiří Líbal, MSS

Zástupce velitele 4. brigády rychlého nasazení plukovník gšt. Ing. Martin Hajduch, MMAS, MSS,

Náčelník štábu 4. brigády rychlého nasazení plukovník gšt. Ing. Roman JANDA.

Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1

Číslo účtu: 404881/0710

Kontaktní osoba: zástupce oprávněný jednat ve věcech technických a smluvních

Adresa pro doručování korespondence:

Vojenský útvar 1762, Komenského alej 1752, 438 01 Žatec

(dále jen „kupující“)

a

Obchodní společnost / jiná právnická nebo fyzická osoba: Robert Haštaba

Sídlo: Šafaříkova 3069, 43801 Žatec

Jejíž jménem jedná:

IČ: 42151911

DIČ: CZ6407211888

Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence, provozovna zhotovitele:

Šafaříkova 3069, 43801 Žatec

(dále jen „prodávající“)

Objednávám u Vás:

Nábytek do pokoje č. 120

Název nábytku	Množství	Kupní cena za jednotku bez DPH	Kupní cena za položku bez DPH
Šatní systém	2	34 500,00 Kč	69 000,00 Kč
Kryt topení/radiátoru	2	8 800,00 Kč	17 600,00 Kč
Psací stůl s vestavnou zásuvkou		9 300,00 Kč	
IBConnect INTRO 2x230V, nabíječka USB A+C	1	2 721,74 Kč	12 308,70 Kč
Napájecí kabel GST18, 2 m		286,96 Kč	
Zrcadlo	1	4 800,00 Kč	4 800,00 Kč
Noční stolek		8 400,00 Kč	
Úchytka Tulip Mela černá 2 ks	1	480,00 Kč	8 880,00 Kč

Komoda s otočným stolem Úchytka Tulip Mela černá 3 ks Zápustná úchytka Tulip Shellby 1 ks	1	18 600,00 Kč 720,00 Kč 226,96 Kč	19 546,96 Kč
Lamelový věšák 150 x 205 cm Věšák Tulip Rini XL černá 4 ks	1	18 643,33 Kč 1 050,43 Kč	19 693,77 Kč
Panel lamelový horní 240 x 95 cm	1	17 032,29 Kč	17 032,29 Kč
Předsazený panel 30 x 300 cm Led osvětlení – 1 strana Dub Halifax tabákový H1181 ST37	1	6 600,00 Kč 1 756,52 Kč	8 356,52 Kč
Předsazený panel 60 x 300 cm Led osvětlení – 2 strany Dub Halifax tabákový H1181 ST37	1	8 900,00 Kč 3 513,04 Kč	12 413,04 Kč
Předsazený panel 90 x 300 cm Led osvětlení – 2 strany Dub Halifax tabákový H1181 ST37	1	10 900,00 Kč 3 513,04 Kč	14 413,04 Kč
Podsazený panel 35 x 300 cm Podsazený panel 70 x 300 cm Dub Halifax tabákový H1181 ST37 Panely dodány jako jeden kus v šířce 105 cm	1	7 300,00 Kč 9 200,00 Kč	16 500,00 Kč
Podsazený panel 50 x 300 cm Acrylux 8421M MATT Černá, kód 463284	1	9 100,00 Kč	9 100,00 Kč
Podsazený panel 85 x 300 cm Acrylux 8421M MATT Černá, kód 463284	1	12 200,00 Kč	12 200,00 Kč
Zaměření pokoje č. 106	1,5	500,00 Kč	750,00 Kč
Instalace vestavné zásuvky do psacího stolu	1	500,00 Kč	500,00 Kč
Instalace úchytek a věšáků	1	500,00 Kč	500,00 Kč
Instalace led pásků do předsazených panelů	4	500,00 Kč	2 000,00 Kč
Cena za dopravu osob na instalaci nábytku	1	3 800,00 Kč	3 800,00 Kč
Montáž nábytku na VŠZ Eduard – 3 osoby	30	500,00 Kč	15 000,00 Kč
Cena celkem bez DPH			264 394,32 Kč
Sazba DPH (12%)			31 727,32 Kč
Cena celkem s DPH			296 121,64 Kč

Osoba pověřená převzetím majetku: 

Místo dodání: VŠZ Eduard, Jáchymov, GPS 50.38378958195613, 12.896122611680669.

Termín dodání nejpozději do: 30. 04. 2024.

LED osvětlení v jednom pokoji obsahuje:

15 m LED pásek Strong Lumio 6W/m 24V teplá bílá
5x Strong Lumio profil LED Corner 10 alu anodovaný 3000 mm
5x Krycí lišta do rohového profilu 3000 mm
Strong Lumio vypínač/stmívač 12-24V 4A podsvícený
Strong Lumio transformátor pro LED 24V 120W

Strong Lumio propojovací kabel Jack 5,5 mm na Mini (female)
SAL rozvaděč LED 6x Mini konektor Mini 0,25 m
15 m propojovací kabel
5x konektor k LED pásku
5x konektor Mini

Podsazený panel 35 x 300 cm a Podsazený panel 70 x 300 cm v dekoru Dub Halifax tabákový H1181 ST37 byly na základě konzultace s dodavatelem spojeny a budou dodávány jako jeden kus v šířce 105 cm. Provedení bylo změněno vzhledem k sádrokartonovému obložení zdí v objektu. Jeden širší panel bude lépe vynášet váhu v sádrokartonech. Cena zůstala zachována dle rámcové dohody.

Cena za kompletní řešení osvětlení panelů v jednom pokoji je 10 100,00 Kč. Cena byla rozpočítána rovným dílem do panelů. V jednom pokoji je nainstalováno 5 led pásků. $10\ 100\ \text{Kč} / 5 = 2\ 020,00\ \text{Kč}$

Ustanovení o dodání, převzetí majetku, zárukách za jakost, vadách, reklamacích, smluvních pokutách, úrocích z prodlení a dalších podmínkách dodání zboží vycházejí z ustanovení rámcové dohody č. **23105002178**.

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět dohody snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavatele. Dodavatel obdrží úhradu za předmět dohody ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

Tato výzva k plnění má **3** očíslované strany.